
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1401202501019042214300120015030002030560000000012

14/01/2025 11:50:19

NORMAL

0190422143001

COMERCIAL SOLIS CCSOLIS CIA LTDA

MARISCAL LAMAR 3 37 Y TOMAS ORDONEZ

MARISCAL LAMAR

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MUÑOZ JARAMILLO FRANCISCO

1102437371001

14/01/2025

001-503-000203056No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIAL SOLIS CCSOLIS CIA LTDA

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

44.16
692022013

4313
0.92 0.00cs13431 FRASCO 200ml48.00 0.000.00

22.08
690890513

4308
0.92 0.00cs13430 FRASCO24.00 0.000.00

47.04
692022013

4320
0.98 0.00cs13432 FRASCO 100ml48.00 0.000.00

28.32
770214722

7922
1.18 0.00

JARRO CER BERLIN 0393AL
CAJAX24

24.00 0.000.00

39.84
696890513

4562
0.83 0.00cs13456 FRASCO48.00 0.000.00

26.82
690240520

2932
4.47 0.00CS20293 JARRA 900ML6.00 0.000.00



Información Adicional

Dirección: LOJA/ VILCABAMBA

Teléfono: 0994397313

Email: pacomj45@gmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

239.50

208.26SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

208.26SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

31.24IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

239.50VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




